
2025 年 4 月 1 日 

 

お取引先各位 

  

西邦工業株式会社 

営業部 

 

JSP シリーズ 納期遅延解消のお知らせ 

 

拝啓、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 JSP100, JSP150 系が欠品していましたが、3 月 28 日をもって納期遅延が解消し 

通常出荷が可能となりました。 

ご迷惑をおかけして誠に申し訳なくお詫び申し上げます。 

 

 今後とも弊社商品をお引き立てくださいますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 


